


q

ZKOUŠKY PEVNOSTI

výsledky zkoušek pevnosti čerstvého betonu, které budou v souladu s platnou výrobní normou, budou prodávajícím
poskytovány zdarma.

OBJEDNÁVÁNÍ DODÁ,VEK A JEJICH REALIZACE

Objednávky provádí kupujIcI telefonicky nebo e-mailem nejméně dva pracovní dny před požadovaným dnem plněni.
v objednávce bude vždy uveden druh požadovaného výrobku, betonové směsi, jiného produkty či služby,
požadované množství, datum a hodina požadovaného p1ŇnÍ, požadované intervaly příjezdu vozidel prodávajícího na
místo dodání, případně údaj, Že si kupujÍcÍ zajistí přepravu vlastními vozidly. Objednávky mixů a Čerpadel betonu
budou prováděny u vedoucího provozu Betonárna Nepomuk (viz kontakt v závěru smlouvy).

Dodané plnění kupující vždy potvrdí prodávajícímu podepsáním Dodacího listu (dále jen ,,DL"). Podpisem DL kupující
současně potvrzuje provedeni kontroly úplnosti a kvality plněni. DL musí obsahovat zejména: jméno zákazníka,
RZ vozidla, jméno řidiče, datum a Čas odběru, místo a název stavby, množství a druh dodaného zboží (služby), den
úkonu, počet Čtvrthodin vykládky vozidla nad limit. zajišťuje-li si přepravu kupujIcI, je povinen prodávajicimu zaslat
plnou moc dopravce (oprávněné osoby) k převzetí zboží či předem zaslat seznam oprávněných osob k odběru.
Dodací listy nebudou k fakturám přikládány (kupujIcI obdrží kopii dodacího listu při převzetí plnění).

Kupující zajisti zejména:

- Přístup vozidlŮm prodávajícího na stavbu.
- Další postup v souladu s všeobecnými obchodními a technickými podmínkami.

PROROGACE

Právní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím vznikají mezi nimi jako podnikateli a vyplývaji z jejich podnikatelské
činnosti. Pro všechny případné soudní spory z této Smlouvy strany sjednávají místní příslušnost Okresního soudu v
Klatovech.

(
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Přílohy a součásti Smlouvy, o nichž kupujicl prohlašuje, Že s nimi byl před podpisem této Smlouvy seznámen a
souhlasí s nimi:

- Všeobecné obchodní a technické podmínky (VOTP), které jsou nedílnou souČásti této kupní smlouvy
- platný ceník betonu, produktŮ a služeb společnosti SILNICE NEPOMUK s,r.o., provoz Betonárna Nepomuk
- Plná moc kupujIcIho k podpisu smlouvy (není-li podepisujIcI zapsán jako oprávněná osoba v OR)

V případě jakéhokoliv rozporu mezi ustanoveními této Smlouvy a ustanoveními všeobecných obchodních a
technických podmínek má přednost tato Smlouva.

Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujÍcÍm se řídí všeobecnými obchodními a technickými podmínkami (VOTP).

Kupující tímto výslovně prohlašuje, že se seznámil s textem všeobecných obchodních a technických podmínek
(VOTP).

V rámci smluvního vztahu jsou prodávajícím zpracovány téŽ osobní údaje, a to na konkrétní osoby, které byly
prodávajícímu sděleny ze strany kupujÍcÍho,

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami a uzavírá se na dobu urČitou do 31.12,2023.
Smlouvu je možno měnit pouze písemně.

Kupující prohlašuje, že se všemi výše uvedenými přílohami a součástmi Smlouvy peČlivě seznámil, že s jejich
obsahem souhlasí, a že se jimi cítí být vázán.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, kdy po jednom vyhotovení obdrží každá smluvní
strana, Na dŮkaz souhlasu s touto Smlouvou připojuji oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

Kontaktní osoby pro objednávky:
Provoz: vedoucí betonárny p. Václav Kadeřábek; tel.: + 420 l 728 965 352; e-mail: vac|av,kaderabek@sine[)o,cz
OZ: obchodní pracovník p. David Hruška; tel.: + 420 l 724 831 020; e-mail: david.hruska@sinepD.cz

v Nepomuku dne: 9.1.2023 V ..,/uep€·)LUlu 1l l< d,,, 1 6 "01" 2ů23

"""""~ ,S'::i;!:)iŠ"",\

cz.m :::" " t jr .,-·'\ň'"'\ e!n

"";:: t;j : :, ijs, 'j,,,a

SILNICE NEPOMUK s.r.o. N g

l

Lukáš Skala " ·· - '

prokurista společnosti

Ukhvt dle textu

SKaňá: 2 l 2



á'išé' jr" " 7'N 'i
'}--,-E; . !f =' K -. , g'.

,jy::ž'il'):'")',)i?"
' \ - ='--Ů: ..\ "

' % ~ "é"

m r ud

" ' " 0

, BETONÁRNA NEPOMUK

É'"

'u" --; ý ti, \j' , " _'"" .='( ,.,AÍk ¥' "

'": ,r"- i'-- l, - - ' '
' :'O"M:, , ,,"' ,S

Á/Š" ,:'a: '"¶ l" " l' " "l \, ?'N"P62

\\.l" 0/ "L " "° """" """
l l "\ l

\ l 0

0

PROVOZOVNA:
d

Areál SILNICE NEPOMUK s.r.o., parcela Č.433/12
CZ - 335 01 Nepomuk (směr MileČ)

+420 l 728 965 352 (výroba, Václav Kadeřábek)

+420 l 724 831 020 (obchod, David Hruška)

betonarna@sinepo.cz

" D 0



Ceník betonu 2023 platný od 16.1.20,3 "l

.Á

Betony podle ČSN EN 206+A2 + ČSN P 73 2404

S3 Dm..16,ňtň . ,.

C 8/10 2 400 2 904 2 450 2 965 ,

C 12/15 XO 2 620 3 170 2 670 3 231 '

C 16/20 XQ XC1-2 2 750 3 328 2 BOO 3 388

XO, XC1-2 2 930 3 545 2 980 3 606 i
C 20/25 '

XC3 2 950 3 570 3 (JOO 3 630 l

XO, XC1-2 3 030 3 666 3 180 3 848
C 25/30

XC3 3 050 3 691 3 200 3 872 '

XO, XC1-2 3 350 4 054' i
C 30/37 :

XC3 3 400 4 114 !

SC 8/10 2 300 2 783 i

Stupně konzistence dle ČSN EN 206+A2: , — , ·

i ,
em i! d:! :žj·' _

l I l l I

zavlhlá měkká velmi tekutá velmi
měkká tekutá

Cementové mazaniny

" "

'M " 'm' ' "O

CM20 1 m3 2 850 !' 3 449
"' " - "=" V "

CM25 1 m3 2 950 --M" ' i 3 570 K=":j :=,4!

CM30 1 m3 3 150 """""-'. -"-'"" '"7" ""'" " 3 812 :
a' -_ · ^ _

Kamenivo

frakce mj.

0/4 t 450 $%%
4/8 t 6 60 smí .= 799

-"~1'""" "'" ""=j"'"m '* ' ' , " -

8/16 t 560 ": ' "·' 678
- . b

11/22 t 580 m"-- " " -= -_-. . . 702

Při odběru většího množství betonových směsi lze po projednáni všeobecných a technických podmínek
(dále jen "VOTP") domluvit individuální smluvní ceny. Na kamenivo, dopravu betonu, dalŠí služby a
příplatky se nevztahuji poskytované slevy. Kontakt na naše obchodní odděleni (David Hruška):
Tel.: +420 l 371593 131, Mob.: +420 l 724 831020

Uvedené ceny jsou v KČ za m3, prodej kameniva bude vždy účtován v tunách. Orientační koeficient
přepočtu m3/t je 1,6.

0
' ' ' ' ' rj '" ' ' · ' " "



"¶
Ceník dopravy platný od 16.1.2023

.Á

Doprava betonu do 2m3 sklápěč

pásma " · 0 ' ' ' ' · ' '
.' 1 do 2 371,90 450
: 2 2-5 454,55 550

l 3 5-10 537,19 650

4 nad 10 33 l km 40 l km

Ceny dopravy v pásmu 4 jsou stanoveny počtem skutečně ujetých kilometrŮ na stavbu a zpět. Pro určeni
se vždy udává nejkratší možná trasa z betonárny,

Nákladní doprava, autodomíchávače, čerpadla

typ
sklápěč do 13t 50 61

" sklápěč do 17t 55 67

+ tandem 12t + 5 + 6

podvalník max. 28t 60 73

MIX do 9m3 90 109

pumpa MIX 90 109
" (6m3, PUMI dosah až 24m) 2400 l hod. 2904 l hod,

autojeřáb ad28 50 61

1 200 l hod. 1 452 l hod.
" čerpáni betonu účtováno každou započatou pŮlhodinou,

prostoj při vykiádce delší než 3Omin, l započatá čvrthodina 250 303

za nevytíženi pumpy,mixu za každý m3 (max do 8m3) 250 303

mytí mimo stavbu 1 000 1 210

0 : 0 . · : :O · . _0 D D . 200 242

prodloužení gumové hadice (3m) 300 363

, použití zpomalovacího kolena 300 363
500 605

; 90 109

Všechny ceny jsou uvedené v Kč. Změny cen vyhrazeny. Aktuální ceník uveden na
www.sinepo.cz/sluzby/betonarna/

KupujIcI, zákazník je povinen dodržovat podmínky stanovené ve VOTP. Zrušení objednávky je nutné provést min. 2h
před betonáží, v opačném případě mohou být účtovány i veškeré prokazatelné náklady spojené s pozdním zrušením
obj. Při jednotlivém odběru, připadně dle předchozí domluvy kupujIcI uvede: jméno (objednavatele), oprávněného
zástupce pro odběr - dopravce/řidič/Rz, místo a název stavby, datum a čas, druh betonu, množství, zpŮsob dopravy.

..k .),
"MM

=S,P ,.. d ), 1,!,=
LAPLATlf -- r, 'Yť" .!'";;j\:'\:" Vy.

",?' N 2¶ u== ZJ K-

:1,= - i,a" ) ") \j,'1 : ; W

. .
=




